
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

274,164.516,050,011.16348,011.165,702,000.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 6,050,011.16348,011.165,702,000.00 274,164.51IMPUESTOS MUNICIPALES

3,582,761.16348,011.163,234,750.00 47,755.84Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
2,154,311.35126,661.35 1,889.52Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 2,027,650.00

190,000.000.00 0.00190,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
187,499.24107,499.24 0.0080,000.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes
46,663.441,663.44 0.0045,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos

600.000.00 0.00600.0011.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres
25,498.6717,498.67 1,135.388,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería

180,000.000.00 0.00180,000.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua

350.000.00 0.00350.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
200.000.00 0.00200.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas

1,500.000.00 251.221,500.0011.7.1.01.38.00 Fabricación de productos metálicos, maquinaria y equipo
1,500,000.000.00 0.001,500,000.0011.7.1.01.39.00 Industria básica de hierro y acero

14,000.000.00 502.9214,000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).

618,695.07114,695.07 5,161.16Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 504,000.00

13,851.4510,851.45 0.003,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
24,071.088,071.08 570.0016,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
40,907.2215,907.22 0.0025,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
95,451.3020,451.30 0.0075,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
30,758.988,758.98 0.0022,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias

784.00784.00 0.000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
120,000.000.00 0.00120,000.0011.7.1.02.12.01 Ferreterias
85,412.9015,412.90 2,058.1270,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
8,000.000.00 122.048,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
2,000.000.00 226.002,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos

555.0055.00 0.00500.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
4,300.000.00 0.004,300.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
9,400.000.00 0.009,400.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.22.00 Floristería
6,000.000.00 565.006,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

700.000.00 0.00700.0011.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)
500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.29.00 Joyería

1,991.141,991.14 1,620.000.0011.7.1.02.30.00 Billares
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores

1,600.000.00 0.001,600.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
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1,300.000.00 0.001,300.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
13,923.042,423.04 0.0011,500.0011.7.1.02.38.00 Panadería

700.000.00 0.00700.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos
17,722.885,222.88 0.0012,500.0011.7.1.02.47.00 Distribución y venta de cigarrillos
62,122.3212,122.32 0.0050,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
76,643.7612,643.76 0.0064,000.0011.7.1.02.49.00 Venta de Loterías, Rifas y Sorteos

597,554.74106,654.74 38,084.59Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 490,900.00

5,793.005,793.00 3,842.540.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
300,000.000.00 29,400.00300,000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi
12,280.5612,280.56 0.000.0011.7.1.03.01.03 Servicio de Trasporte
3,500.000.00 168.003,500.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
7,459.846,759.84 0.00700.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable

97,320.7847,320.78 0.0050,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
350.96350.96 0.000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo

1,853.761,853.76 0.000.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias
7,111.283,161.28 943.063,950.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
2,189.971,189.97 0.001,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

100.000.00 0.00100.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
180.1480.14 124.38100.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

1,372.82172.82 505.341,200.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
9,673.522,673.52 3,008.927,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio

50,248.0023,248.00 0.0027,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
600.000.00 0.00600.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)
224.00124.00 0.00100.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios

11,000.000.00 0.0011,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
4,650.03450.03 92.354,200.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

77,000.000.00 0.0077,000.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.55.00 Empresas de Servicio de Seguridad

235.2085.20 0.00150.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio
2,739.84939.84 0.001,800.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.64.00 Empresa Aduanera
1,671.04171.04 0.001,500.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

6,000.000.00 559.28Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 6,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
1,500.000.00 155.191,500.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
3,500.000.00 404.093,500.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

30,200.000.00 2,061.29Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 30,200.00
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500.000.00 0.00500.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

8,200.000.00 957.548,200.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

21,500.000.00 1,103.7521,500.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

176,000.000.00 0.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 176,000.00

4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio

160,000.000.00 0.00160,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio
774,500.000.00774,500.00 206,241.56Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
210,000.000.00 37,628.88Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 210,000.00

210,000.000.00 37,628.88210,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
240,000.000.00 28,933.94Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 240,000.00

240,000.000.00 28,933.94240,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
9,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 9,000.00

5,000.000.00 0.005,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

4,000.000.00 0.004,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

45,500.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 45,500.00

23,000.000.00 0.0023,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

22,500.000.00 0.0022,500.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

270,000.000.00 139,678.74Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 270,000.00

160,000.000.00 21,987.20160,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
110,000.000.00 117,691.54110,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

266,600.000.00266,600.00 20,167.11Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
225,000.000.00 18,367.11Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 225,000.00

225,000.000.00 18,367.11225,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
1,300.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 1,300.00

1,300.000.00 0.001,300.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

7,300.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 7,300.00

7,300.000.00 0.007,300.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
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33,000.000.00 1,800.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 33,000.00

33,000.000.00 1,800.0033,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
5,400.000.005,400.00 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
5,400.000.00 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 5,400.00

5,400.000.00 0.005,400.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
1,420,750.000.001,420,750.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
1,420,750.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 1,420,750.00

17,000.000.00 0.0017,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
1,403,750.000.00 0.001,403,750.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

93,473.542,311,880.3230,880.322,281,000.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 2,294,611.2023,611.202,271,000.00 93,316.22NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

2,294,611.2023,611.202,271,000.00 93,316.22Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
23,000.000.00 1,112.21Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 23,000.00

23,000.000.00 1,112.2123,000.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas
2,202,611.2023,611.20 86,335.97Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 2,179,000.00

26,000.000.00 2,200.0026,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
22,000.000.00 594.2522,000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias

600.000.00 0.00600.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
20,000.000.00 1,642.0120,000.0012.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios
30,000.000.00 8,000.0030,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
20,000.000.00 4,000.0020,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
36,500.000.00 3,110.0036,500.0012.5.99.02.20.00 Constancias
19,000.000.00 780.0019,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
11,000.000.00 820.0011,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
15,000.000.00 2,150.0015,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
57,500.000.00 5,073.7557,500.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

124.30124.30 0.000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
1,750,000.000.00 53,740.961,750,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

33,586.9020,586.90 300.0013,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
14,000.000.00 875.0014,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

200.00200.00 200.000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
1,000.001,000.00 0.000.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
2,500.000.00 550.002,500.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

136,500.000.00 0.00136,500.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
2,100.001,500.00 300.00600.0012.5.99.02.56.00 Matrícula de agricultores y ganaderos

800.000.00 0.00800.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
4,200.00200.00 2,000.004,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

69,000.000.00 5,868.04Multas Municipales12.5.99.03.00.00 69,000.00
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48,000.000.00 1,788.0448,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
6,000.000.00 1,650.006,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

10,000.000.00 2,200.0010,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
5,000.000.00 230.005,000.0012.5.99.03.14.00 Multas por no ventear

12.8.0.00.00.00 17,269.127,269.1210,000.00 157.32OTROS NO TRIBUTARIOS
7,269.127,269.120.00 157.32Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00

10,000.000.0010,000.00 0.00Otros no Tributarios12.8.99.00.00.00
10,000.000.00 0.00Por sanciones laborales al personal12.8.99.03.00.00 10,000.00

10,000.000.00 0.0010,000.0012.8.99.03.00.00 Por sanciones laborales al personal
94,521.361,357,000.000.001,357,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 1,357,000.000.001,357,000.00 94,521.36VENTA DE SERVICIOS
1,357,000.000.001,357,000.00 94,521.36Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

22,000.000.00 1,000.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 22,000.00

22,000.000.00 1,000.0022,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
1,095,000.000.00 87,031.36Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 1,095,000.00

800,000.000.00 66,652.26800,000.0015.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
100,000.000.00 6,361.89100,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
195,000.000.00 14,017.21195,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo

240,000.000.00 6,490.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 240,000.00

172,000.000.00 5,625.00172,000.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
23,000.000.00 75.0023,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
45,000.000.00 790.0045,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

27,500.00335,000.000.00335,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 125,000.000.00125,000.00 0.00INTERESES POR DEPOSITOS

125,000.000.00125,000.00 0.00Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 210,000.000.00210,000.00 27,500.00ALQUILERES

210,000.000.00210,000.00 27,500.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
210,000.000.00 27,500.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 210,000.00

210,000.000.00 27,500.00210,000.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
0.005,164,226.431,278,844.293,885,382.14TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 5,164,226.431,278,844.293,885,382.14 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,164,226.431,278,844.293,885,382.14 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,164,226.431,278,844.29 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,885,382.14

5,164,226.431,278,844.29 0.003,885,382.1418.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

18.4.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DE EMPRESAS
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Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.000.000.00 0.00Donaciones Corrientes de Empresas Públicas18.4.4.00.00.00
0.000.00 0.00Donaciones Corrientes de Empresas Públicas para Gobiernos Locales18.4.4.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0018.4.4.01.01.01 Detalle de Donaciones Corrientes de Empresas Públicas para Gobiernos Locales
0.005,666.595,666.590.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00

21.1.0.00.00.00 5,666.595,666.590.00 0.00VENTA DE INMUEBLES
5,666.595,666.590.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
5,666.595,666.59 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 0.00

5,666.595,666.59 0.000.0021.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio
0.000.00 0.000.0021.1.1.01.03.00 Venta de Terrenos Legalmente Registrados y Escriturados

11,613,256.1732,279,580.8816,738,052.3215,541,528.56TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 32,260,847.8816,719,319.3215,541,528.56 11,603,942.17TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

32,260,847.8816,719,319.3215,541,528.56 11,603,942.17Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
32,260,847.8816,719,319.32 11,603,942.17Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 15,541,528.56

20,656,905.715,115,377.15 0.0015,541,528.5622.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

11,603,942.1711,603,942.17 11,603,942.170.0022.1.1.01.01.13  PROMINE KFW.
0.000.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)
22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.3.0.00.00.00 18,733.0018,733.000.00 9,314.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO
18,733.0018,733.000.00 9,314.00Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00
18,733.0018,733.00 9,314.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 0.00

18,733.0018,733.00 9,314.000.0022.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales

0.000.00 0.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para  Mancomunidades22.3.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.3.1.02.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Personas Naturales para  
Mancomunidades

0.006,370,827.946,370,827.940.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 6,370,827.946,370,827.940.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

6,370,827.946,370,827.940.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
4,671,974.124,671,974.12 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

36,357.8536,357.85 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
4,635,616.274,635,616.27 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

1,698,853.821,698,853.82 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,456,818.481,456,818.48 0.000.0023.7.2.02.01.01 TRANSFERENCIA INVERSION
0.460.46 0.000.0023.7.2.02.01.02 FONDO CAMINOS PRODUCTIVOS
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

225,081.00225,081.00 0.000.0023.7.2.02.01.03 FONDO SEDIS
16,953.8816,953.88 0.000.0023.7.2.02.01.04 FONDO UCSEL

Ejercicio: 
Fecha Final: 31/03/2024

Filtros Aplicados al Reporte Actual

12,102,915.5853,874,193.3229,101,910.70TOTAL: 24,772,282.62

Fecha Inicio: 

0s+js/j9JmdqY43yvETTxm/g5aQtu6KUkXqzzjk8SRcrIw2RPx4/FsG22nyS/KuEwSsifsiQwrTNHXbLUfYMyiGBlmaKI4BdrhtMusSwJBtyAqxLloCxgfC+ycSYJ18zh4xzp0FbsMDivmBR1/3FxvmT4AkkYG+I4GE3+Rig4hhlnCTExa7Zn6x0C/qAZWz9cU9 
KPzw3dCRszd94TpHF7Lljh7XhSIFQOsRpPvct+IU=

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/03/2024Fecha del:

EJERCICIO: 2024

11:53 a.m.
01/04/2024Emisión:

Hora:

USUARIO: MA.NUÑEZ

Pagina: 7 de 7

SÁBANA GRANDE, FRANCISCO MORAZÁN

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/03/2024

7 de 701/04/2024 11:53:33 a.m.


